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Spordikalender 2024

27.01.2024

10.02.2024

17.03.2024

23.03.2024

06.04.2024

27.04.2024

13.aprill 2024
04.05.2024

18.05.2024

22.06.2024

29.06.2024

Kabe
Juhend
Tulemused

Suusatamine
Juhend
Tulemused

Bowling
Juhend
Tulemused

Vorkpall
Juhend
Tulemused

Ajakava

Lauatennis
Juhend
Tulemused
Koroona
Juhend
Tulemused

Uldkoosolek

Orienteerumine- sprint
Juhend
Tulemused

Discgolf
Juhend
ajakava
Tulemused

3x3 korvpall
Juhend
Tulemused

Parnu

Jouluméae

Tallinn

Paide

Tallinn

Valtu

Tallinn

Rapla

Olustvere

Kaariku

Laagri
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uploads/spordialad/kabe/eksl_kabe_juh_2024.pdf
uploads/spordialad/kabe/EKSL%20KABE%20MV%202024.pdf
uploads/1ekslsuusatamisejuhend24.doc
uploads/spordialad/suusatamine/EKSL%20mv%20suustamises%202024.xls
uploads/spordialad/bowling/ekslbowlingjuhend24.pdf
uploads/spordialad/bowling/tulemused.xlsx
uploads/spordialad/vorkpall/ekslvorkpallmvjuhend2024.pdf
uploads/spordialad/vorkpall/EKSLMVvõrkpallis2024TULEMUSED.pdf
uploads/spordialad/vorkpall/EKSLMVvõrkpallis2024ajakava.pdf
uploads/spordialad/lauatennis/eksl%20lauatennis%2024.pdf
uploads/spordialad/lauatennis/lauatennisTUL24.pdf
uploads/spordialad/koroona/eksl%20koroona%20juh_2024U.pdf
uploads/spordialad/koroona/EKSL%20Koroona%20MV%202024.%20Standings.pdf
uploads/EKSL%20ÜLDKOOSOLEK%202024%20KUTSE.pdf
uploads/spordialad/orienteerumine/EKSL%20orienteerumine%20sprint%202024.pdf
uploads/spordialad/orienteerumine/EKSL%20orienteerumise%20sprint%20tulemused%202024.doc
uploads/spordialad/discgolf/EKSL2024discgolf%20juhend.pdf

Spordikalender 2024
Eesti Kurtide Spordiliit

14.09.2024

05.10.2024

19.10.2024

26.10.2024

02.11.2024

19.11.2024

30.11.2024

09.02.2024

05.06.2024

18.05.2024

06.-11.06.2024

Rannavorkpall
Juhend_
Ajakava
Tulemused

Noolevise
Juhend

Tulemused

Korvpall 1.ring
Juhend

Tulemused

Ajakava

Orienteerumine - tavarada
Juhend

Tulemused

Sulgpall
Juhend
Tulemused
Korvpall 2.ring
Juhend
Ajakava
Tulemused
Kiirmale
Juhend
Tulemused

Spordiaasta |dpetamine

Tartu

Viljandi

Kuutsemée/Valgamaa

Tartu

Tartu

Tallinn

Tallinn

Eesti ParaolUmpiakomitee voistlused

Sisekergejdustik
Juhend
Tulemused
Pildid
Kergejoustik
Tulemused

Rahvusvahelised voistlused

5. Balti kurtide kergejoustiku MV

Juhend
Tulemused

10. kurtide orienteerumise EM

Tallinn

Péarnu

Liepaja/Lati

Riia/Léati
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uploads/spordialad/rannavolle/Rannavolle23juhend1.pdf
https://www.paralympic.ee/et/suendmustekalender?bwiaction=events&bwiid=16877
https://is.sportos.eu/bw_client_files/sportos/public/img_1973/File/E_talvised_PKJMV-tulemused-2024.pdf
https://www.flickr.com/photos/-catherine/albums/72177720314730129/

Spordikalender 2024
Eesti Kurtide Spordiliit

25.06 - 06.07.2024
12..- 21.07.2024

07.-17.07.2024

05.-08.08.2024
2024
28.-30.11.2024
2024
09.-10.03.2024
2024
3.-7.12.2024

20. kurtide ICCD male EM

kurtide kergejoustiku MM/ kurtide juunioride
kergejoustiku MM

12. kurtide bowlingu EM

3. Pdhja- ja baltimaade discgolfi MV
15. kurtide lauatennise EM

2. kergejoustiku koondiste MM
kurtide rannavdrkpalli MM

ICSD 50. erakorraline kongress
EDSO kongress

2.DIBF 3x3 korvpalli MM

Treeninglaagrid

EKSL korvpalli laager

EKSL orienteerumise laager
EKSL korvpalli laager

EKSL korvpalli laager

EKSL orienteerumise laager
EKSL kergejoustiku laager
EKSL orienteerumise laager
EKSL orienteerumise laager
EKSL korvpalli laager

EKSL rannavolle laager
EKSL orienteerumise laager
EKSL korvpalli laager

EKSL male laager

Eesti koondise laager

EKSL bowlingu laager
EKSL bowlingu laager
EKSL 3x3 korvpalli laager
EKSL korvpalli laager

EKSL korvpalli laager

EKSL 3x3 korvpalli laager

Belgrad/Serbia
Taipei/Taiwan

Briissel/Belgia
Bornholm/Taani
Ateena/ Kreeka
Tokyo/Jaapan

Erzurum/TUrgi

Parana/Argentiina

Tallinn
Tallinn
Tallinn
Tallinn
Tallinn
Hispaania
Vérumaa
Kdrvemaa
Tallinn
Jouluméae
Haapsalu/Tallinn
Tallinn
Viljandi
Kéaariku
Tallinn
Tallinn
Tehvandi
Tallinn
Tallinn
Kaariku

3/3


http://www.tcpdf.org

